UBND TỈNH BÌNH THUẬN
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:               /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v giới thiệu đoàn phim thực hiện phim quảng cáo cho nhãn hàng Bitis.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 10 tháng 12 năm 2020

Kính gửi:

- UBND thành phố Phan Thiết;

- UBND huyện Hàm Thuận Nam;

- UBND huyện Hàm Thuận Bắc;

- UBND huyện Bắc Bình;

- Công ty cổ phần truyền thông Ống Ngắm.
Ngày 09/12/2020, Công ty cổ phần truyền thông Ống Ngắm có Công văn số 0467 về việc xin phép quay phim.
Vấn đề trên, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bình Thuận có ý kiến như sau:
1. Thống nhất cho Công ty cổ phần truyền thông Ống Ngắm vào Bình Thuận thực hiện phim quảng cáo “Hành trình về quê đón tết” cho nhãn hàng Bitis, cụ thể:
Thời gian: Từ ngày 15/12/2020 đến ngày 18/2/2020 .
Địa điểm: Thành phố Phan Thiết, huyện Hàm Thuận Nam, Hàm Thuận Bắc, Bắc Bình.
2. Đề nghị UBND thành phố Phan Thiết, huyện Hàm Thuận Nam, Hàm Thuận Bắc, Bắc Bình tạo điều kiện, hỗ trợ Công ty cổ phần truyền thông Ống Ngắm hoàn thành nhiệm vụ.
3. Công ty cổ phần truyền thông Ống Ngắm phải xuất trình đầy đủ giấy tờ khi liên hệ quay phim và chỉ được phép quay khi đã được sự chấp thuận của các đơn vị và chính quyền địa phương nơi thực hiện các cảnh quay; không được quay phim bằng thiết bị bay (flycam) khi chưa có ý kiến đồng ý của Cục Tác chiến - Bộ Tổng tham mưu./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Phòng PA 03-Công an tỉnh (phối hợp);

- Phòng VH-TT Tp. Phan Thiết, Hàm Thuận Nam; Hàm Thuận Bắc, Bắc Bình.

- Lưu: VT, QLVHGĐ (Bình).

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Huy

PAGE